令和８年１月８日

保護者の皆様

江東区立数矢小学校

校長  澤田 純二

第３回学校公開のお知らせ（朱書きが訂正箇所）

本年度第３回学校公開を下記の通り実施いたします。

こどもたちの学習・生活両面の姿をご覧いただくとともに、本校の教育活動への理解をさ

らに深めていただければ幸いです。

記

１ 日 時  令和８年１月３０日(金)

１、２年生･･･８時４５分～１４時０５分（５時間授業）

３～６年生･･･８時４５分～１４時５５分（６時間授業）

※給食指導～清掃指導の１２時１５分～１３時２０分は公開しません。

       ※時間割は、後日「すぐーる」にて配信いたします。

       ※下記の学級につきましては、以前の学校公開の振り替えとして、

１月２９日（木）についても公開を行います。

２－４、３－４、４－１･･･８時４５分～１４時０５分（５時間授業）

２ 公開方法

  ・時間や人数に制限を設けません。譲り合って参観してください。

  ・学校公開では「西門」から入退校してください。

   ※児童の下校する南門、東門の利用はご遠慮ください。

お子さんとの待ち合わせもお控えください。

  ・参観日当日、「オンライン受付票」に各家庭１人が回答して来校ください。

① ＵＲＬ    https://forms.gle/2vW3dt85ZefAp7jZ8

     ② ＱＲコード

※本校ホームページ（保護ページ）にもＵＲＬを掲載しています。

  ※校内入口周辺にも上記ＱＲコードを掲示します。

入校時までに回答できなかった場合は、ご活用ください。

  ・校内では、入校証・持参した上履き着用・下足袋持参にご協力ください。

  ・校内では児童との接触及び廊下等での私語はお控えください。

  ・発熱、風邪症状のある場合（ご家族含）の来校は、おやめください。

  ・学校公開では（スマートフォン等も含め）校内の動画、画像の撮影は禁止します。

  ・駐輪スペースはありませんので、徒歩でご来校ください。近隣の公園等への駐輪は

ご遠慮願います。